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kansanhuollon alaan kuuluvista, postitse kuljetettavien tavarain tarkastuksista.

Voimassaolevien säännösten mukaan on 
syyttäjällä ja sellaisella poliisimiehellä, 
jolla yleensä lain mukaan on oikeus koti­
etsinnän toimittamiseen, sekä kansanhuol- 
toministeriön tarkkailijoilla ja tarkasta­
jilla, niin myös niillä kansanhuoltopiirin 
toimiston ja kansanhuoltolautakunnan tark­
kailijoilla ja tarkastajilla, joille kansan- 
huoltoministeriö on antanut sellaisen oikeu­
den, valta niiden kansanhuollon alaan kuu­
luvien säännöstelymääräysten valvontaa 
varten, joiden rikkominen rangaistaan 
säännöstelyrikosten rankaisemisesta an­
netun lain mukaan, tarkastaa m. m. pos­
titse kuljetettavaksi annettuja tavaroita ja 
avauttaa tällaisen tavaran päällys, sekä 
milloin he tarkastusta toimittaessaan ta- 
paavat sellaista säännöstelynalaista tavaraa, 
joka voidaan julistaa valtiolle menetetyksi, 
ottaa omaisuus haltuunsa. Omaisuuden hal­
tuun ottamisesta on toimipaikalle annet­
tava luettelo tai todistus. Muun kuin vah­
vistetussa virkapuvussa olevan poliisimie­
hen tulee tarkastukseen ryhtyessään esittää
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virkamerkkinsä tai määräyskirjansa; ja on 
tarkastus ja tavaran päällyksen avaaminen 
toimitettava todistajan läsnäollessa.

Saattaen ylläolevan toimipaikoille tie­
doksi posti- ja lennätinhallitus samalla il­
moittaa, että kansanhuoltoministeriöstä 
saadun ilmoituksen mukaan on edellämai­
nittu tarkastus rajoitettu toistaiseksi koske­
maan vain sellaisia tapauksia, joissa mää­
rättyä henkilöä todennäköisillä syillä epäil­
lään säännöstelynalaisten tavarain luvatto­
masta postitse kuljettamisesta, joten pos­
titse kuljetettavien tavarain yleista.rkastuk- 
sia ei toistaiseksi toimiteta. Samalla posti- 
ja lennätinhallitus huomauttaa, että kai­
kista ylläolevan nojalla toimitetuista tar­
kastuksista on viipymättä lähetettävä posti- 
ja lennätinhallitukselle ja postitarkasta- 
jalle ilmoitus, ja sen oheen sattuvissa ta­
pauksissa liitettävä oikeaksi todistettu jäl­
jennös tarkastuksen ja avaamisen toimitta­
neen viranomaisen antamasta edellämaini- 
tusta luettelosta tai todistuksesta.
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